
Uchwała Nr XXV/267/2020 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 26 października 2020 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXI/188/2016 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia  

                     27czerwca 2016 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko Gminnego 

                     Ośrodka Pomocy Społecznej w Chmielniku do załatwiania spraw 

                     indywidualnych z zakresu administracji publicznej.  

 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Chmielniku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXI/188/2016 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 27 czerwca 2016 r.  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Chmielniku do załatwiania spraw indywidualnych z zakresu administracji publicznej 

dokonuje się zmiany poprzez wykreślenie zapisów § 2 tej uchwały.    

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                     w Chmielniku 

                   /-/ Anita Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwałą Nr XXI/188/2016 z dnia 27 czerwca 2016 r. Rada Miejska w Chmielniku 

udzieliła Dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chmielniku 

upoważnienia do załatwiania spraw indywidualnych z zakresu administracji publicznej 

określonych w następujących ustawach: 

- z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (Dz. U. z 2020 r., poz. 833 ze zm.)  

w zakresie przyznawania dodatku energetycznego  

- z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 808 ze zm.) w zakresie podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych.  

Z obowiązujących przepisów ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

wynika, że to organ wykonawczy (burmistrz) jest właściwy do udzielenia takiego 

upoważnienia w związku z czym zasadne jest dokonanie zmiany w tej uchwale.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                     w Chmielniku 

            /-/ Anita Jabłońska 


